[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ №10
О проведении муниципального этапа областной                        от 01.02.2019 г.

военно-патриотической игры «Зарница»
   Во исполнении совместного приказа министерства молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области и министерства образования Саратовской области от 24.01.2017 г. №33/238 «О проведении областной военно-патриотической игры «Зарница» (муниципальный этап)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести муниципальный этап областной военно-

патриотической игры «Зарница» среди обучающихся общеобразовательных учреждений 18-19 апреля 2019 года согласно положению (Приложение 1);
2. Ответственными за организацию и проведение игры назначить ведущего специалиста отдела образования администрации Краснопартизанского муниципального района – Москалеву Г.С., директора МУ ДО «ДЮСШ с. Большая Сакма» Чернобыль Е.А.;
3. Утвердить судейский состав согласно приложению (Приложение 2);
4. Руководителям общеобразовательных учреждений МОУ «СОШ п.Горный» Карачковой Р.М., МОУ «СОШ п. Петровский» Крашенинниковой М.А., МОУ «СОШ с. Милорадовка» Гаврину В.В., МОУ «СОШ с. Сулак» Агалаковой Н.И., МОУ «СОШ п. Римско-Корсаковка» Бикчуриной Д.С., филиала МОУ «СОШ п. Петровский» в с. Толстовка Ворониной Е.В. обеспечить явку команд для участия в муниципальном этапе игры «Зарница» с привлечением учителей физической культуры и ОБЖ.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Москалеву Г.С.
Начальник отдела образования                [image: image2.jpg]

               О.Ю. Мурзакова
Приложение 2
СУДЕЙСКИЙ СОСТАВ.
1. Чернобыль Е.А., директор МУДО «ДЮСШ» – главный судья.
СУДЬИ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКЕ:
2. Сучков Н.А     -    тренер МУДО «ДЮСШ»;
3. Житваев А.Г.    -  тренер МУДО «ДЮСШ»;
4. Умаров В.Н.     -  учитель физической культуры МОУ «СОШ п. Горный»;
5. Стеченко А.А.  -  учитель физической культуры МОУ «СОШ п. Горный»;
СУДЬИ ПО ТАКТИЧЕСКОЙ ИГРЕ И ОСНОВАМ ОБЖ:
6. Залыгаева Е.Ю. – педагог дополнительного образования МУ ДО «Районный Дом детского творчества п. Горный»;
7. Рыгалов А.Б.  -  преподаватель-организатор ОБЖ «МОУ СОШ п. Горный»;
8. Муравьев И.А.- преподаватель-организатор ОБЖ «МОУ СОШ п. Петровский»;

9. Плясунков С.М. - преподаватель-организатор ОБЖ «МОУ СОШ с. Сулак»;
10. Серватов В.П. - преподаватель-организатор ОБЖ «МОУ СОШ с. Милорадовка»;
11. Давидович Н.Н. - учитель физкультуры «МОУ СОШ п. Римско-Корсаковка».